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Total habitable

terrasse
Pl terrasse

6.26 m?
1.00 m*
2.55 m?
10.65 m?
22.68 m?
2.31 m?
4.93 m?
2.55m?
11.22 m?
1.02 m?
10.24 m?
1.02 m?

76.43 m?

13.01 m?
1.78 m?

Ce plan est susceptible d'étre légérement modifié en fonction des nécessités techniques de réalisation en ce qui concerne les dimensions libres et I' équipement. Les retombées, encoffrements,
faux plafonds, canalisations, radiateurs ou convecteurs, ne sont pas figurés et ne peuvent fonder aucune réclamation en cas de présence. La surface habitable des logements peut varier en
fonction des techniques de construction choisies, de I'établissement des plans d'exécution et des normes techniques. Ainsi il est expressément convenu gu'une tolérance de surface est admise.

etage

Toutes variations de cotes ou de surfaces entrainant des différences inférieures & 5% de la surface habitable vendue ne pourra fonder aucune réclamation.
Logement n° 36-7
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